 di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto: 

1. Progettazione architettonica degli spazi e dell’allestimento degli ambienti : 

Al prof. Giuseppe Carbonara CRBGPP74D30A662A, per un importo pari a € 2.322 (euro 

duemilatrecentoventidue/00), inteso quale importo lordo stato  e comprensivo di ogni altro onere a 

carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle n. 100 ore effettivamente prestate ;  

2. progettazione dotazioni hardware e software : 

Alla prof.ssa  Donatella Maggiore MGGDTL76C65A662K, per un importo pari a € 2.322 (euro 

duemilatrecentoventidue/00), inteso quale importo lordo stato   e comprensivo di ogni altro onere a 

carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle n. 100 ore effettivamente prestate ; 

7 

3. progettazione didattica e della consulenza pedagogica : 

Alla prof.ssa  Mariateresa De Robertis DRBMTR71T68A662U, per un importo pari a € 2.322 (euro